נציין עם זאת כי בין לבין ניתן פסק דין בעניינו של מר שראונה, שבמסגרתו נקבע כי ניתנה לו הפסקה של חצי שעה בלבד ליום עבודה (השופט צבי פרנקל; סע"ש 17419-01-17; ערעורים על פסק הדין, שהגישו שני הצדדים, עדיין תלויים ועומדים).

8. אשר לסוגיית תחילת יום העבודה החברה הדגישה כי בהתאם לעדות מנהל העבודה חל איסור להתחיל לעבוד לפני השעה 7:00, זאת גם לאור תקנות

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 23121-03-18

מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג - 1992. העובדה שהפועלים הגיעו לאתר מוקדם יותר משיקולי נוחות שלהם, אינה מחייבת אותה בתשלום שכר.

8.4) החברה הוסיפה כי היו ימים שבהם העובד עבד פחות מהתקן היומי המלא (8.4 שעות ליום) אך בכל זאת שולם לו שכר מלא מסיבות הנעוצות בתשלום אוטומטי ובתלושים שהנפיק מת"ש. הנושא הועלה בדיון המוקדם מיום 26.6.17 אך בית הדין האזורי התעלם ממנו.

על אף שהנמקת בית הדין האזורי לגבי העדפת גרסת העובד הייתה תמציתית, לא מצאנו הצדקה להתערב בקביעתו, שהיא עובדתית בעיקרה ומבוססת על התרשמותו הבלתי אמצעית מהעדויות. אשר להפסקות התפילה - בית הדין אמנם לא התייחס אליהן במפורש, אך עולה ממכלול קביעותיו כי לא מצא שניתנו הפסקות לצורך כך שיש לנכותן מזמן העבודה.

נזכיר בקשר לכך כי סעיף 20(ד) לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א - 1951 קובע כי **"עובד רשאי להתפלל במהלך יום עבודתו בהתאם לדרישות דתו; זמן התפילה ייקבע במקום העבודה בהתאם לצורכי העבודה ואילווציה, ובהתחשב בדרישות דתו של העובד"**.

סכום זה ישולם בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מיום 1.7.16. יתר רכיבי הערעור שכנגד נדחים.

49. הצדדים יודיעו תוך 15 יום מה עמדתם לגבי הסכום שהופקד בקופת בית הדין בהתאם להחלטה בעניין עיכוב הביצוע מיום 25.4.18.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 23121-03-18

נוכח התוצאה אליה הגענו בערעורים ההדדיים, אין צו להוצאות.

ניתן היום, ז' חשוון תש"פ (05 נובמבר 2019), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

מיכאל שפיצר,
שופט

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

ורדה וירט-ליבנה,
נשיאה, אב"ד

מר צבי טבצ'ניק,
נציג ציבור (מעסיקים)